
UCHWAŁA NR LXXV/1355/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art.231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przekazuje Wojewodzie Lubuskiemu zgodnie 
z właściwością skargę w części dotyczącej postępowania administracyjnego Rady Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego w związku ze skargą na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
5 w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 23 października 2023 r. Uzasadnienie stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376F5E73-C2F2-4415-95E5-D7F07AB3F866. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/1355/2024 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 14 marca 2024 r. wpłynęła skarga dotycząca postępowania administracyjnego 
w zakresie rozstrzygnięcia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Gorzowie 
Wielkopolskim, z dnia 23 października 2023 r. 

Skarżący wskazuje, że zgodnie z k.p.a. Organ właściwy do załatwienia skargi powinien 
załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. 
Obowiązkiem organów jest prowadzenie postępowania w sposób szybki, a zarazem 
wnikliwy, przy zastosowaniu możliwie najprostszych środków, ma to przeciwdziałać 
przewlekłości postępowań administracyjnych. 

W dniu 26 marca 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na 
którym Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją stwierdziła, że rozstrzygnięcie skargi 
nie leży w kompetencji Rady Miasta. 
Zgodnie z art. 229 pkt 1 k.p.a. jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów 

właściwych do rozpatrywania skarg jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi 
dotyczącej zadań lub działalności rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa- jest 
wojewoda. W związku z tym Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uznaje za  zasadne 
przekazanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia według właściwości Wojewodzie 
Lubuskiemu. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376F5E73-C2F2-4415-95E5-D7F07AB3F866. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1355/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



